
Nr. 1077
14 januari

2022

Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 

12 januari 2022, nr. 31103179/WJZ, houdende wijziging van het Organisatie- 

en mandaatbesluit OCW 2008 in verband met het aantreden van het Kabinet 

Rutte IV

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Gelet op artikel 10:3 van de Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:

ARTIKEL I 

A

In onderdeel b van artikel 1 van het Organisatie- en mandaatbesluit OCW 2008 wordt ‘Basis- en 
Voortgezet Onderwijs en Media’ vervangen door ‘Primair en Voortgezet Onderwijs’.

B

Hoofdstuk 1 van de bijlage bij het Organisatie- en mandaatbesluit OCW 2008 komt als volgt te luiden:

HOOFDSTUK 1. BEWINDSPERSONEN VAN HET MINISTERIE 

De bewindspersonen van het ministerie zijn:
– dr. R.H. Dijkgraaf, Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap
– drs. A.D. Wiersma, Minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs
– dr. G. Uslu, Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na dagtekening van de Staatscourant waarin het 
wordt geplaatst en werkt terug tot en met 10 januari 2022.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
R.H. Dijkgraaf

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 1077 14 januari 2022


	Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 12 januari 2022, nr. 31103179/WJZ, houdende wijziging van het Organisatie- en mandaatbesluit OCW 2008 in verband met het aantreden van het Kabinet Rutte IV
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


